


Protokół

ze wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy Udanin
odbytego w dniu 19.07.2022 r. w Udaninie
miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Udanin

Wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy Udanin otworzył o godz. 7:32 i prowadził Artur Młynarczyk Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia we wspólnym posiedzeniu stałych komisji bierze udział 11 radnych, w tym 11 członków stałych komisji. Nieobecni członkowie komisji stałych: Barbara Wasylów, Krzysztof Urbańczyk, Krzysztof Ziarnik.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Wojciech Płaziuk -Wójt Gminy Udanin,
2. Janusz Strzelecki- Przewodniczący Rady Gminy Udanin,
3. Andrzej Bielski- Sekretarz Gminy Udanin,
4. Mieczysława Socha – Skarbnik Gminy Udanin,
5. Joanna Kozak- pracownik Urzędu Gminy Udanin,
6. 

Prowadzący wspólne posiedzenie przedstawił proponowany porządek:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wytypowanie dróg gminnych do remontu w ramach Polskiego Ładu.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia.

W głosowaniu jawnym członkowie komisji przedstawiony porządek posiedzenia przegłosowali jednogłośnie i bez uwag w następujący sposób:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymał się
11	11	0	0

Ad.3.

Przewodniczący Posiedzenia udzielił głosu:

Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin: *Może ja na początku. Szanowni Radni, pozyskałem wiecie na realizację przebudowy dróg cztery miliony siedemset pięćdziesiąt złotych. Wstępna propozycja moja była jakiś czas temu, 30 maja, tak abyśmy wykonali przebudowę dróg krótkich odcinków, ale również też i zrealizowali dwie drogi. Pierwsza droga to jest, pierwsza droga to jest, przepraszam tylko otworzę, kosztorysy porobione. Pierwsza droga to jest w miejscowości Ujazd Dolny, o dobra, pierwsza droga to jest w miejscowości Ujazd Dolny, a druga droga to była i plus do tego ... w Ujeździe Górnym droga przebudowa chodnika, chodników, tak. W skład tej drogi ze względu na to, że nie dostaliśmy dofinansowania i wychodzi na to prawdopodobnie, że będzie ciężko kiedykolwiek dostać dofinansowanie, to też zmieniliśmy zakres prac na .. projektant który przygotował też nam na dzisiejszą komisję wszystkie dodatkowe informacje odnośnie tego jak planujemy te drogi przebudować i to była pierwsza propozycja w dacie 30 maja, a później później ustaliliśmy termin komisji, z tego co pamiętam na 12 lipca, ja umówiłem spotkanie 14 lipca po sesji z [REDAKTOWANE] no i też prosiłem Państwa abyście podjęli decyzję, które są drogi. Część radnych została po sesji, w sumie było 9 osób, część z przyczyn, obowiązków musiała opuścić spotkanie. No niemniej jednak te te osoby, które zostały podjęły decyzję taką, że zostaną zrobione drogi w jakimś stopniu, te które były wcześniej zaproponowane, plus ewentualnie drogi te, które dzisiaj jeszcze można ustalić, bo też i taka kolej rzeczy została przyjęta przez przez radnych będących na spotkaniu. Tych dróg jest w sumie chyba około dziesięciu, dlatego proszę pracownika merytorycznego o przedstawienie listy, plus też jeszcze zostały zgłoszone dodatkowe drogi, te które, które tutaj zgłaszali radni w inny sposób. Mianowicie, mianowicie zgłaszając je pracownikowi, Pani Joannie i też te kosztorysy zostały przygotowane, dlatego bardzo proszę może Panią Joanne o, czy mogę skończyć Panie radny, bardzo bym prosił, ja tylko skończę, bardzo bym prosił Panią Joannę o przedstawienie tych dróg, tych dróg które są zgłoszone, a później będziemy dyskutować normalnie.*

Radny Daniel Hurlak: *Chodzi o to, że no niestety dzisiaj mam bardzo ograniczony czas i muszę za chwilę wyjść, a obiecałem że we wtorek, czyli w sensie dzisiaj na komisji podam tylko propozycje odcinka, tak i tak się niestety złożyło i tylko ja złożę propozycję i ona będzie tematem dyskusji i.*

Prowadzący Komisję wyraził zgodę .

Radny Daniel Hurlak: *Tak, jeżeli chodzi o miejscowość Konary to proponuję ulicę Wierzbową. Z wodą, dokumentacją, czyli tę górkę. To jest propozycja, ona będzie tutaj tematem rozmów, obiecałem w czwartek, że podam, no niestety dzisiaj muszę za chwilę wyjeżdżać i tak się złożyło, tak jak mówiłem, że złożę, także złożyłem tą propozycję.*

Joanna Kozak: *Kosztorysy na Agatę, teraz mamy, nie nie myśmy teraz zrobili na dzisiejszą komisję, zmienili na Agaty.*

Radny Daniel Hurlak: *Ja sugerowałem się tym bo tam rozliczacie dokumentację, już miałyby coś być, to zaoszczędzić, no tak. Ulica Wierzbowa.*

Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin: *mamy tę dokumentację, zrobić tylko kosztorys w tym wypadku. To jest zmiana Panie radny, Pan mówił o priorytetach osobiście do mnie jakiś czas temu i też czy do Pani Joanny.*

Radny Daniel Hurlak: *Miała to być taka no w ramach dodatkowa inwestycja w ramach tej dużej inwestycji.*

Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin: *To, to nie jest problem. Dla mnie to nie jest problem. Problem będzie może dla tych mieszkańców, którzy tam no mieli jakąś.*

Radny Daniel Hurlak: *Cały czas był temat jako taki dodatkowy.*

Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin: *Dobra, dobra, nie ma problemu.*

O godzinie 7:42 radny Daniel Hurlak opuścił salę narad. Na sali pozostało 10 członków komisji.

Następnie głos zabierali: Pani Joanna Kozak, Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, [REDAKTOR], [REDAKTOR] Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki, radna Martyna Porębska, radny Grzegorz Okła, radny Artur Młynarczyk, radny Krzysztof Dziurla.

O godzinie 08:07 na salę narad weszła Skarbnik Gminy Udanin Mieczysława Socha.

Następnie głos zabierali: Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki, Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, Pani Joanna Kozak, radny Tomasz Babijczuk, radny Bolesław Stachurski, radny Artur Młynarczyk.

Z sali narad wyszedł Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk. Po upływie minuty Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk wrócił na salę narad.

Następnie głos zabierali: Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, radny Tomasz Babijczuk, Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki, [REDAKTOR], radny Artur Młynarczyk, Pani Joanna Kozak, radny Mateusz Miozga, radny Bolesław Stachurski.

Radny Artur Młynarczyk zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś chce zabrać głos.

Następnie głos zabierali: radny Mateusz Miozga, Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki, Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, radny Robert Cudek, Pani Joanna Kozak, [REDAKTOR], radny Artur Młynarczyk, radna Martyna Porębska, radna Monika Pichowicz, radna Beata Lipka, radny Tomasz Babijczuk.

O godzinie 9:04 z sali narad wyszedł Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, po chwili wrócił.

Następnie głos zabierali: Pani Joanna Kozak, Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk, radny Artur Młynarczyk, radna Martyna Porębska, radny Tomasz Babijczuk, Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki.

O godzinie 9:20 salę narad opuściła radna Martyna Porębska.

Radny Artur Młynarczyk: *To inaczej, zrobimy tak kto jest za tym, żeby zostawić te 19, a kto jest za tym, żeby było 20. kto jest za tym, żeby zostawić te 19, ręka w górę. Kto jest za tymi 19 ręka w górę. Jestem za, to w sumie tylko ja. Kto jest za tym, żeby zostawić 22, wtedy nie mieścimy się w budżecie, bo i tak będziemy musieli ścinać drogi. Kto jest przeciw, czyli przegłosowano, zostaje 22 drogi.(W załączeniu lista dróg przegłosowanych). Jeszcze mamy czwarty – sprawy różne.*

Ad.4

Przewodniczący Posiedzenia udzielił głosu:

Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk podziękował radnym za merytoryczną rozmowę. Przewodniczący Rady Gminy Janusz Strzelecki zaproponował zaproszenie na następną sesję Rady Gminy zespołu Cicha Woda.

Pani Joanna Kozak i Pan Wójt Gminy Udanin odnieśli się do interpelacji złożonej przez radnych Martynę Porębską i Daniela Hurlaka.



Ad.5

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Prowadzący Posiedzenie o godz. 9:30 zakończył wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Udanin.

Radni obecni na posiedzeniu komisji wg listy obecności /lista w załączeniu- **załącznik nr 1/**.

Integralną częścią protokołu jest nagranie posiedzenia komisji na urządzeniu dyktafon PHILIPS DVT 2050 przechowywane w biurze Rady Gminy.

Przewodniczący Komisji Stałych:

1. Krzysztof Dziurla- Przewodniczący Komisji.....
2. Daniel Hurlak- Przewodniczący Komisji.....
3. Artur Młynarczyk- Przewodniczący Komisji
4. Martyna Porębska- Przewodnicząca Komisji
5. Krzysztof Ziarnik- Przewodniczący Komisji

Protokółował: Jan Plewa

Wykaz dróg

Lp	Miejscowość	Nr działki
1	Lusina	539/2
2	Lusina	536/2
3	Lusina	531
4	Udanin ul. Lipowa	316/19
5	Jarostaw	213/1
6	Drogomiłowice	168/2
7	Lagiewniki	155 i 155/2
8	Karnice	41/8
9	Gościszewo	253
10	Ujazd Górny	318
11	Sokolniki	133/2
12	Ujazd Dolny	132/1,330
13	Piekary	545
14	Piekary	550
15	Różana	107
16	Karnice	22 i 30/3
17	Damianowo	138/7
18	Konary	ul. Wierzbowa
19	Różana	405
20	Pichorowice	62/2 i 247
21	Sokolniki	139
22	Udanin Polna	267/2

[Handwritten signature] *[Handwritten signature]*